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EMBRACON ADMINISTRADORA DE CONSORCIO LTDA

Extrato do Consorciado

Grupo: 007027 Cota:

Dados Cadastrais

Endereço de Correspondência

Taxa Adm:

Data Adesão:

Dados do Plano

1ª Assembleia:

Plano Básico:

Data Venda:

% Cob. Contemp:

Fundo Reserva:

Produto:

Assembleia Atual: Vencimento:

Local:

Bem:

Vendedor:Representante:

Valor Crédito:

23,0000

22/09/2021

18/10/2021

135

28/09/2021

25,0000

2,0000

000014

134.173,00

029

meses

IMÓVEIS

15/04/2024 59 10/04/2024

INTERNET

008140 IMOVEL 130 MIL (8140)

003593 A LANCONE CORRESPONDENTE BANCARIO EIRELI359301 A LANCONE CORRESPONDENTE BANCARIO EIRELI

Data prevista para o encerramento do grupo: 17/11/2034 Data do último vencimento da cota: 10/12/2032

Último reajuste em: 01/10/2023

Seguradora:     -

Prazo do grupo: 186 meses

Próximo reajuste em: 01/10/2024

Contribuição Mensal

% Seguro:

% Mensal c/ Taxas:

0,000000

0,7246

Percentuais

Pago

% Normal:

% Antecipado:

8,5080

4,5027

0,0000 86,9893 95,4973

4,5027

Pendente A cobrar Total Mensal:

Ideal Pago:

Diferença:

0,0401

12,5819

-0,4288

TOTAL 13,0107 0,0000 86,9893 100,0000 Ideal Devido: 87,4181 Valor Contrib. Mensal: 972,18

Conta Corrente

Ass. Aviso Histórico Vencto. Pagto. Bem VL. Créd Vl. Devido Vl. Pago Multa Juros Seguro % Pago % Difer

001 101216214 001-0 RECBTO. PARCELA 11/10/2021 14/09/2021 008146 200.000,00 1.474,00 1.474,00 0,00 0,00 0,00 0,3037 0,0000

002 101583167 001-0 RECBTO. PARCELA 10/11/2021 09/11/2021 008146 200.000,00 1.474,00 1.474,00 0,00 0,00 0,00 0,3037 0,0000

003 101894870 001-0 RECBTO. PARCELA 10/12/2021 01/12/2021 008146 200.000,00 1.474,00 1.474,00 0,00 0,00 0,00 0,3037 0,0000

004 102281136 001-0 RECBTO. PARCELA 10/01/2022 03/01/2022 008146 200.000,00 1.474,00 1.474,00 0,00 0,00 0,00 0,3037 0,0000

005 102681277 001-0 RECBTO. PARCELA 10/02/2022 02/02/2022 008146 200.000,00 1.474,00 1.474,00 0,00 0,00 0,00 0,3037 0,0000

006 103087910 001-0 RECBTO. PARCELA 10/03/2022 07/03/2022 008146 200.000,00 1.474,00 1.474,00 0,00 0,00 0,00 0,3037 0,0000

007 103523916 001-0 RECBTO. PARCELA 11/04/2022 11/04/2022 008146 200.000,00 1.474,00 1.474,00 0,00 0,00 0,00 0,3037 0,0000

008 103825984 001-0 RECBTO. PARCELA 10/05/2022 03/05/2022 008146 200.000,00 1.474,00 1.474,00 0,00 0,00 0,00 0,3037 0,0000

009 104264862 001-0 RECBTO. PARCELA 10/06/2022 06/06/2022 008146 200.000,00 1.474,00 1.474,00 0,00 0,00 0,00 0,3037 0,0000

010 104570524 001-0 RECBTO. PARCELA 11/07/2022 28/06/2022 008146 200.000,00 1.474,00 1.474,00 0,00 0,00 0,00 0,3037 0,0000

011 104865124 001-0 RECBTO. PARCELA 10/08/2022 20/07/2022 008146 200.000,00 1.474,00 1.474,00 0,00 0,00 0,00 0,3037 0,0000

012 105354581 001-0 RECBTO. PARCELA 12/09/2022 29/08/2022 008146 200.000,00 1.474,00 1.474,00 0,00 0,00 0,00 0,3037 0,0000

013 105800007 001-0 RECBTO. PARCELA 10/10/2022 04/10/2022 008146 221.780,00 1.634,53 1.474,00 0,00 0,00 0,00 0,2739 0,0298

014 106121458 001-0 RECBTO. PARCELA 10/11/2022 25/10/2022 008146 221.780,00 1.634,53 1.634,53 0,00 0,00 0,00 0,3037 0,0000

000 106147074 022-0 RECBTO. DIFERENCA 10/11/2022 27/10/2022 008146 221.780,00 160,57 160,57 0,00 0,00 0,00 0,0298 -0,0298

015 106465472 001-0 RECBTO. PARCELA 12/12/2022 22/11/2022 008146 221.780,00 1.634,53 1.634,53 0,00 0,00 0,00 0,3037 0,0000

016 106981311 001-0 RECBTO. PARCELA 10/01/2023 03/01/2023 008146 221.780,00 1.634,53 1.634,53 0,00 0,00 0,00 0,3037 0,0000

017 107374694 001-0 RECBTO. PARCELA 10/02/2023 01/02/2023 008146 221.780,00 1.634,53 1.634,53 0,00 0,00 0,00 0,3037 0,0000

018 107926085 001-0 RECBTO. PARCELA 10/03/2023 13/03/2023 008146 221.780,00 1.634,53 1.668,85 32,69 1,63 0,00 0,3037 0,0000

019 108209479 001-0 RECBTO. PARCELA 10/04/2023 03/04/2023 008146 221.780,00 1.634,53 1.634,53 0,00 0,00 0,00 0,3037 0,0000

020 277343758 001-0 RECBTO. PARCELA 10/05/2023 31/05/2023 008146 221.780,00 1.634,53 1.678,66 32,69 11,44 0,00 0,3037 0,0000

021 277343764 001-0 RECBTO. PARCELA 12/06/2023 31/05/2023 008146 221.780,00 1.634,53 1.634,53 0,00 0,00 0,00 0,3037 0,0000

022 278240977 001-0 RECBTO. PARCELA 10/07/2023 20/07/2023 008140 130.000,00 958,10 1.672,67 32,69 5,45 0,00 0,5181 -0,2144

023 278240983 001-0 RECBTO. PARCELA 10/08/2023 20/07/2023 008140 130.000,00 958,10 1.634,53 0,00 0,00 0,00 0,5181 -0,2144

000 278533448 621-0 CREDITO TROCA BEM 10/08/2023 15/08/2023 008140 130.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,5027 0,0000

024 279089153 001-0 RECBTO. PARCELA 11/09/2023 06/09/2023 008140 130.000,00 903,89 903,89 0,00 0,00 0,00 0,2635 0,0000



Ass. Aviso Histórico Vencto. Pagto. Bem VL. Créd Vl. Devido Vl. Pago Multa Juros Seguro % Pago % Difer

025 279757614 001-0 RECBTO. PARCELA 10/10/2023 10/10/2023 008140 134.173,00 932,92 932,92 0,00 0,00 0,00 0,2635 0,0000

026 280427517 001-0 RECBTO. PARCELA 10/11/2023 14/11/2023 008140 134.173,00 932,92 952,82 18,66 1,24 0,00 0,2635 0,0000

027 280997133 001-0 RECBTO. PARCELA 11/12/2023 11/12/2023 008140 134.173,00 932,92 932,92 0,00 0,00 0,00 0,2635 0,0000

031 283105106 001-0 RECBTO. PARCELA 10/04/2024 15/03/2024 008140 134.173,00 972,22 972,22 0,00 0,00 0,00 0,0401 0,0000

(*) Movimento não apropriado

TOTAIS

39.150,41 40.479,23 116,73 19,76 0,00 13,0107 -0,4288

Valores / Percentuais Pagos Valores / Percentuais a Pagar

Fundo Comum:

Fundo de Reserva:

Taxa de Administração:

Adesão(-):

Seguros:

Multas:

Juros:

Outros Valores:

16.154,80

601,51

23.251,00

0,00

0,00

116,73

19,76

335,43

13,0107

0,4837

12,4203

0,0000

Fundo Comum:

Fundo de Reserva:

Taxa de Administração:

Adesão:

Seguros:

Multas:

Juros:

Outros Valores:

Diferença de Parcela:

117.291,48

2.055,41

14.994,84

0,00

0,00

0,00

0,00

1.006,29

-1.396,20

87,4181

1,5319

11,1759

0,0000

0,000000

0,0000

0,0000

0,7500

-1,0406

TOTAL 40.143,80 TOTAL 133.951,82 99,085325,9147

Resumo Parcelas a Pagar

0,00Qtde Total: Qtde Furo:104,00

Histograma:

....5...10...15...20...25...30...35...40...45...50...55...60...65...70...75...80...85...90...95..100..105..110..115..120

PPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPIIIP-----------------------------------------------------------------------------------------

..125..130..135..140..145..150..155..160..165..170..175..180..185..190..195..200..205..210..215..220..225..230..235..240

---------------

 - Parcela em Aberto; I Rateio Percentual Ideal; P Parcela Paga


